供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：如皋市2026-2028年市政维修及防汛应急抢险养护项目
项目编号：JSZC-320682-RGCJ-G2025-0032        采购包2                     评审日期：2026年01月21日
	序号
	供应商名称
	下浮率（%）
	总得分
	排名

	1
	江苏骏豪建设工程有限公司
	12.2
	67.21
	

	2
	南通市江海公路工程有限公司
	12.65
	69.01
	

	3
	南京润华建设集团有限公司
	19.8
	89.57
	1

	4
	南通市建华交通建设工程有限公司
	13.6
	74.72
	3

	5
	如东县交通工程有限责任公司
	12.74
	85.04
	2


[bookmark: _GoBack]注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
